2025年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社パルグループホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  児 島 宏 文

（ コ ー ド 番 号 ： ２ ７ ２ ６  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

グループ業務推進本部長
為 田 招 志

電 話 番 号 （ ０ ６ ） ６ ２ ２ ７ － ０ ３ ０ ８

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

(会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)

当社は、2025 年５月９日付の取締役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用され

る同法第156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしました。その取得状況につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。なお、これをもって当該自己株式の取得は終了しましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１. 取得した株式の種類 普通株式

２. 取得した株式の総数 ０株

３. 取 得 価 額 の 総 額 ０円

４. 取 得 期 間 2025年５月27日（火）から2025年８月29日（金）

５. 取 得 方 法 株式会社東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）

１.2025年５月９日付の取締役会において決議した自己株式の取得に関する内容

(１) 取得対象株式の種類 普通株式

(２) 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

750,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合0.86％）

(３) 株式の取得価額の

総 額

2,000,000,000円（上限）

(４) 取 得 期 間 2025年５月27日（火）から2025年８月29日（金）まで

(５) 取 得 方 法 株式会社東京証券取引所における市場買付け

（注）市場動向等により、一部又は全部の取得が行われない場合があります。

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025年８月29日現在）

(１) 取得した株式の総数 0株

(２) 株式の取得価額の

総 額

0円

３．取得株式数がゼロとなった理由

 当社は、自己株式取得枠設定後の市場環境を踏まえ、以下の理由により、自己株式取得実績がゼロとなった

ことをご報告いたします。

 当初のプレスリリースにて、下記理由を挙げて自己株式取得枠の設定を行っております。

当社は、株主層の拡大及び多様化を目的として、2025 年５月９日付の取締役会において当社株式の売出し

（以下「本売出し」という。）を決議いたしました。今般、株主還元の強化及び資本効率の向上を図り、将来

の機動的な資本政策等を可能にするとともに、本売出しに伴う株式需給への短期的な影響を緩和し、既存の株

主様への影響を軽減する観点から、自己株式の取得を行うものです。

• 自己株式取得期間の開始（5 月 27 日～30 日は決算期末のため買付禁止であり、実質 6 月 1 日～）以降、終

値が売出価格（3,550 円）を下回った日数はわずか 5 日間にとどまり、概ね 3,550 円を上回って推移したこと

から、当社が想定していたセーフティネットとしての株価水準には達しない状況でした。

• よって、株式の流動性向上や、資本効率等を総合的に勘案した結果、自己株式取得の実施には至りませんで

した。

・今後の自己株式取得につきましては、引き続き市場環境や資本政策の状況を慎重に見極めながら、適切なタ

イミングと手法を検討してまいります。

以 上